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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Viktaren far harmed avge arsredovisning f6r rakenskapsaret 2020,

Arsredovisningen ir uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser fregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen har till indamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att upplata bostider
och andra lokaler under nyttjanderitt for obestimd tid.

Ordinarie styrelseledaméter

Marita Jénsson Ordf6rande Vald till och med 2022 &rs stimma

Kurt Josefsson Vald till och med 2021 ars stimma -—-fi }”6{; UJ'{Z

Britt-Marie Gilén Vald till och med 2022 ars stimma 033
Yvonne Herrdahl Vald till och med 2021 drs stimma ~= 9993~ 2043
Karin Lampuu Vald till och med 2021 ars stimma 3 Va M Nt [ ) /,v[é &y-d)
Styrelsesuppleanter

Lillemor Dahlstedt Vald till och med 2021 ars stimma  — 4099,

Vakant

Revisorer Revistd r

Roland Melander - Vald till och med 2021 &rs stimma Quan — &Dga
Jenny Josefsson Vald till och med 2021 4rs stimma

Valberedningen

Styrelsen hanterar valberedningsfrigor

Medelforvaltning

Foreningens rdkenskaper och medelsforva ltning har under &ret handhafts av Dan Tengstad, Beronvégen
1, 776 97 Dala Husby t.0.m. oktober 2020, ddrefter av Kurt Josefsson och Kristina Pernéng t.o.m.
2020-12-31

Fastigheten
Féreningen &r dgare till fastigheten VARDTORNET 16 med site i Hedemora kommun med ett dsatt

taxeringsvérde pa 7 398 000 kronor och ett byggnadsvirde om 5 720 000 kronor, markvirde 1 678 000
kr enligt 2020 &rs taxering.
Bokforda virde 2020-12-31 7 348 232 kronor (5 510 968 kronor).

Fullvirdesforsikring ér tecknad i Dalarnas Forsdkringsbolag.
Under &ret har ligenhet 19 bytt dgare samt lokal 21/22 byggts om och godkénts som ligenhet nr 22.
Styrelsen har genomfort 6 styrelseméten.

Arsstimman hélls den 25 Juni 2020, samma dag genomfSrdes konstituerande méte. Det sena datumet
p.g.a. Corona smittan,
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1 medlemsmote har genomférts 26 september 2020,

Allmén stdddag genomfordes 26/9, som avslutades med allmént méte och en social samvaro.

Inventering av brandvarnare, hemf6rsékring har genomforts. 13 lagenhetségare har svarat och 8 svarade
€j.

Investering
Ombyggnad av lokal 21 & 22 till ldgenhet

Foljande reparationer och underhall har utforts under éret:
- Stamspolning i hela fastigheten

- Justering av fastighetens samtliga fonster

- Delar av fasaden pa bottenvaningen har renoverats

I 6vrig reparationer och underhall i normal omfattning

Foreningen har sitt site i HEDEMORA.
Medlemsinformation

Pa grund av den anlagda branden 8/10 2018:

Tingsrittsférhandling genomf6rdes 2019-09-23

Dom T 386-19, svarande lades att betala av sin del av skulden. Svarande har t.o.m. 2020-12-31 fullfsljt
sitt dtagande.

Tredskodom T 386-19.

- Utredningsrapport U 58964 fran Kronofogden 2020-01-28

- Géldeniren saknar kénda utmatningsbara tillgdngar och kdnd inkomst. Ny utredning pébdrjas
2022-01-28

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017 2016
Arsavgifter och hyresintakter 994 953 904 1008 1015
Resultat efter finansiella poster -132 -349 -92 131 124
Soliditet (%) -1 1 7 8

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindring av eget kapital

Inbetalda Yttre repara- Balanserat Arets Totalt
insatser tionsfond resultat resultat

Belopp vid arets ingang 133 220 241 269 39152 -375 337 38 304
Disposition av
foregdende
ars resultat: -375 337 375337 0
Yttre reparationsfond 15000 -15 000 0
Arets resultat -132171 -132 171
Belopp vid drets utging 133 220 256 269 -351 185 -132171 -93 867
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad f6rlust
drets forlust

behandlas s§ att
till yttre reparationsfonden avsittes
i ny rékning dverfores

-351 185
-13217
-483 356

17 160
-500 516
-483 356
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Féreningens resultat och stéllning i Svrigt framgér av efterf6ljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning
Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Arsavgifter och hyresintéikter
Ovriga rérelseintikter

Summa rérelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rérelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgingar
Ovriga rérelsekostnader

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

993 506
443 313
1436 819

3 -1 003 148
-42 347
5 -134 867
-248 875

0

-1429 237

7 582

S

-139753
-139 753
-132171
-132171

-132171

4 (14)

2019-01-01
-2019-12-31

936 234
17 133
953 367

-597 657
-48 087
-96 417

-208 986

-238 384

-1 189 531

-236 164

-139173
-139173
-375 337
-375 337

-375 337
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

6,7,8,9,
10, 11,
12,13,
14, 15,
16,17
18

2020-12-31

7 348 232
91331
7 357 563

7 357 563

8 698
3497
12 195

88163
88 163
100 358

7 457 921
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2019-12-31

5510 968
18 035
5529 003

5529003

443 313
3246
446 559

209 737
209 737
656 296

6185299
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantérsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

19

2020-12-31

133 220
256 269
389 489

-351 185
-132 171
-483 356

-93 867

5952997
5952 997

138 775
1308 026
4350

47 398
100 242
1598 791

7 457 921
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2019-12-31

133 220
241 269
374 489

39152
-375 337
-336 185

38 304

5851772
5851772

128 320
35421
4138
45 064
82 280
295223

6 185 299
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Intiktsredovisning

Intdkter har tagits upp till verkligt véirde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intékterna kan beréknas p4 ett tillforlitligt sétt.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anliggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart ver den fSrvintade nyttjandeperioden med hénsyn till vésentligt restvirde.
Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 2%
Fastighetsisolering 2%
Takrenovering 2%
Fonsterrenovering 2%
Stambyte 2%
Lagenhetsd6rrar 25%
Balkonger 2%
Elsanering 2%
Energibesparing 5%
Vérmevixlare 5%
Inventarier 20%

Materiella anliggningstillgingar

Komponentindelning

Materiella anlaggningstillgdngar har delats upp pa komponenter nir komponenterna r betydande och nér
komponenterna har vésentligt olika nyttjandeperioder. Nir en komponent i en anldggningstillgdng byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvarde aktiveras. Utgifter for l6pande reparationer och underhall redovisas som kostnader.

Finansiella Instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omséttningstillgdngar till det belopp som
forvéntas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedémda osékra fordringar.

Nyckeltalsdefinitioner
Arsavgifter och hyresintskter
Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intaktskorrigeringar,

Resultat efter finansiella poster
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Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.
Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Stillda sikerheter

2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 7 392 000 6 500 000
7 392 000 6 500 000
Not 3 Fastighetskostnader

2020 2019
Elkostnader 37295 34 583
Virmekostnader 171 612 186 756
Vattenavgifter 85 566 98 732
Renhéllningskostnader 36 406 36 480
Kabel-TV 33628 33036
Reparation o underhall 125 766 110 125
Kostnader brand 443 313 0
Diverse omkostnader 9942 29475
Fastighetsskatt 25365 26 841
Fastighetsforsikring 34 255 41 629
1003 148 597 657

Not 4 Ovriga externa kostnader
2020 2019
Avs inre reparationsfond -4 006 3145
Rep o underhéll inventarier 4 308 0
Annonser 1500 0
Kontorsmaterial 2559 2017
Telefon 1 000 1000
Porto 294 483
Revisionskostnader 5875 4250
Redovisningstjénster 28 500 30 000
Bankkostnader 1795 6 380
Ovr kostnader 522 812

42 347 48 087
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Not § Anstiillda och personalkostnader (mindre foretag)

Léner och andra erséittningar samt sociala kostnader

inklusive pensionskostnader
Ldner och styrelsearvoden

Sociala kostnader och pensionskostnader
AMF

Totala loner, andra ersiittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat virde

Not 7 Byggnader Lokaler
Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgdende redovisat viirde

Not 8 Byggnad Fastighetsisolering

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

2020

115 566
15780
3521

134 867

2020-12-31

953 698
953 698

-812 580
-19 074
-831 654

122 044

2020-12-31

10 000
10 000

10 000

2020-12-31

302 237
302 237

-240 047
-6 045
-246 092

56 145
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2019

78 800
18 120
-503

96 417

2019-12-31

953 698
953 698

793 506
-19 074
-812 580

141 118

2019-12-31

10 000
10 000

10 000

2019-12-31

302 237
302 237

-234 002
-6 045
-240 047

62 190
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Not 9 Byggnad Fonsterrenovering
Ingdende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingédende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 10 Byggnad Takrenovering

Ingéende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 11 Byggnad Stambyte

Ingéende anskafthingsvéirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiaende redovisat viirde

2020-12-31

986 957
986 957

-348 867

-19739
-368 606

618 351

2020-12-31

453 167
453 167

-447 301

-5 866
-453 167

2020-12-31

2225470
2225470

-788 216
-55 637
-843 853

1381617
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2019-12-31

986 957
986 957

-329 128
-19739
-348 867

638 090

2019-12-31

453 167
453 167

-438 238

-9 063
-447 301

5866

2019-12-31

2225470
2225470

=732 579
-55 637
-788 216

1437 254
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Not 12 Byggnad Ligenhetsdorrar

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 13 Byggnad Balkong

Ingdende anskaffningsvirden

Utgéende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat virde

Not 14 Byggnad Elsanering

Ingaende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

2020-12-31

335410
335410

-84 684

-8 385
-93 069

242 341

2020-12-31

1397 037
1397 037

-218 497
-27 491
-245 988

1151 049

2020-12-31

1727 811
1727 811

-259 265

-34 556
-293 821

1433990
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2019-12-31

335410
335410

=76 299

-8 385
-84 684

250 726

2019-12-31

1397 037
1397 037

-191 006

-27 491
-218 497

1178 540

2019-12-31

1727 811
1727 811

-224 709

-34 556
-259 265

1 468 546
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Not 15 Byggnad Energibesparing
Ingaende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 16 Virmeviixlare

Ingaende anskaffhingsvirden

Ink6p

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 17 Ombyggnad lokal 21&22
Ink&p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

2020-12-31

318 004
318 004

-115297
-15 900
-131 197

186 807

2020-12-31
118 788
118 788

-2 847
-5 939
-8 786

110 002

2020-12-31

2077435
2077435

-41 549
-41 549

2 035 886
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2019-12-31

318 004
318 004

-99 397
-15 900
-115 297

202 707

2019-12-31

118 788
118 788

-2 847

-2 847

115 941

2019-12-31
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Not 18 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 19 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga 1an.

Riintesats
Langivare %
Stadshypotek 2 34364 1,8
Stadshypotek 2 721247 2,89
Stadshypotek 1 88796 2,32
Stadshypotek 3 961664 2,35
Stadshypoyek 1 12933 2,05
Stadshypotek 4 80082 2,05

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for
rintedindring

2023-03-01
2025-01-30
2025-01-30
2021-01-19
2021-03-02
2021-01-20

2020-12-31

108 632
108 632

-90 597
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2019-12-31

108 632
108 632

-80 358

-8 704

-99 301

9331

Lénebelopp
2020-12-31

1299 576
1 650 000
1 968 000
482 500
441 696
250 000
6 091 772

138 775

-10 239
-90 597

18 035

Lanebelopp
2019-12-31

1329 624
1 690 000
2016 000
492 500
451 968

5980 092

128 320
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Revisionsberittelse

Till féreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Viktaren
Org.nr 782000-0946

Rapport om arsredovisningen
Vi har utfort en revision av &rsredovisningen for Bostadsrittsforeningen Viktaren for rikenskapsaret
2020.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nddvéndig f6r att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
pé fel.

Revisorns ansvar

Virt ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av vér revision. Vi har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriiver att vi foljer yrkesetiska krav samt planerar
och utfdr revisionen for att uppna rimlig sikerhet att arsredovisningen inte innehaller vésentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika 4tgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgiirder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som #r relevanta for
hur freningen upprittar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgirder som 4r dindamalsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering
av dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ér tillrickliga och dndamalsenliga som grund for véra
uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla véisentliga avseenden réttvisande bild av fSreningens finansiella stdllning per den 31 december 2020
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberdttelsen &r forenlig
med arsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att foreningsstdimman faststiller resultatrkningen och balansriakningen for
féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utbver var revision av drsredovisningen har vi &ven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriéffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Bostadsrittsféreningen
Viktaren for rdkenskapséret 2020.

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande freningens vinst eller

Bostadsrattsforeningen Vaktaren, Org.nr 782000-0946
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forlust, och det 4r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala oss om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller forlust och om fSrvaltningen pa grundval av vér revision. Vi har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande féreningens vinst
eller fSrlust har vi granskat om forslaget #r forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag f6r vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utdver var revision av arsredovisningen granskat
visentliga beslut, atgirder och forhallanden i féreningen f6r att kunna beddma om négon styrelseledamot
ar ersittningsskyldig mot freningen. Vi har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sétt har
handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat dr tillriickliga och dndamalsenliga som grund fér vara
uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.
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